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Bazuar né nenin 5 dhe 6 t& Rregullores s& punés sé Senatit t& Universitetit t& Prishtinés nr. 1/131
daté 1.6.2015, Rektori i UP-sé& thérret mbledhjen -XVII-t&, t& Senatit, me kété:

]

Lad

6.

REND DITE

Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit t& mbledhjes s¢ Senatit t& datés 06.09.2021;

Shqyrtimi i kérkesave pér miratim t& temés dhe aprovim té mentorit pér kandidatét né
studimet e doktoratés sipas raportit t&¢ KQSD pér kandidatét nga njésité akademike t& UP-s&;
Informim i Senatit lidhur me listén e angazhimit t& bashképunétoréve t& jashtém nga njésité
akademike, pér vitin akademik 2021/22;

Shqyrtimi dhe marrja e vendimit pér zgjedhjen e personelit t& rregullt akademik sipas
konkursit nr. 804, dt. 14.5.2021, (Fakulteti Juridik, FIEK dhe FBV);

Aprovimi i dy programeve t& reja studimore sipas propozimeve té dy njésive akademike dhe
rekomandimit t& Komisionit pér studime t& Senatit, si dhe procedimi pér akreditim né AKA
(Programi: Dizajn inxhinierik dhe automjete- niveli master né FIM dhe Programi:
Rregullativa farmaceutike-niveli master né Gj. Angleze né F. Mjekésisé);

Informim pér datén e shpalljes s& konkursit pér pranimin e studentéve né nivelin e studimeve
master. pér vitin akademik 2021/22:

Té& ndryshme.

Mbledhja do t& mbahet né formé virtuale, ditén e premte mé daté 17.09.2021, né orén 13.30.




